
千代田区立九段生涯学習館 年 月 日

指定管理者　ちよだすぽすたみらい　　宛

下記のとおり、申請いたします。

団
体
番
号

年 月 日 から

年 月 日 まで 【 全 1

： から

： まで

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

　 月 日 : より

　 月 日 : より

済印 入力者印 担当者印 受付日

施設利用料 ¥3,000 × 1 日 = ¥3,000

以上

九段生涯学習館記入欄

千代田区立九段生涯学習館

 ※¹ 展示前日の夜間（18:00以降）に空いていれば、搬入に限り
　　  無料でご利用いただけます。ご予約の際にご相談ください。
 ※² 当日のご予約はお控えください。

〒102-0074 東京都千代田区九段南1丁目5番10号
TEL：03-3234-2841 ／ FAX：03-3262-7460

MAIL：kudan-front@shopro.co.jp

展示品目及び数量

 予約が必要な備品※²

※利用を希望する備品に

☑をしてください。

※ギャラリー倉庫備品は
自由にご利用いただけます。

　□ 長机　　　　　基　　□ 椅子　　　　　脚　　□ 看板（ 大 ・ 小 ）　　□ 脚立　　　　　台

　□ マイク・アンプセット　　□ 延長コード　　□ プロジェクター　　□ スクリーン　　□ 演台

　□ CDプレイヤー　　□ ラジカセ　　□ ビデオ&DVDデッキ　　□ 50インチモニター

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

閉場時の機械警備 □ 希望する　　　　　　　　　　　　　　□ 希望しない

メディア取材・掲載
※事前にお知らせください。

（　媒体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

搬入・搬出※1 搬入 駐車場
利用

□ 有
□ 無搬出

連絡先 　（　　　　　　　）　　　　　　　　　　　－ □ 申込者と同じ

掲載画像
※開催初日3週間前までに

ご提出ください。
（　窓口提出：　　　　　　枚 ／ データ：　　　　　　枚　）

初日

最終日

PRコメント
100文字以内

お問い合わせ先
担当者氏名 □ 申込者と同じ

日間】

開催時間 ： ～ ： 特記事項

申込者氏名
申込者

電話番号

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
公
開
情
報

ふ り が な

展示名称

展示期間

※毎月第3月曜日は休館日
（祝日の場合は翌火曜日）

開始日 令和 （　 　）

終了日 令和 （ 　　）

月分
上記、当館記入

千代田区立九段生涯学習館ギャラリー利用予約申請書

申請日

※太枠内すべてにご記入ください。
　 申請書は返却いたしませんので、ご提出前に1部お手元にお控えください。

記

代表者氏名 団体名



＜遵守事項＞

＜禁止事項＞

＜キャンセル・返金について＞

＜その他＞

年 月 日

ご署名：

　 　弁償していただくこともございますので、お取り扱いには充分お気を付けください。

　　 あらかじめご了承ください。

上記の説明を理解したうえで、申請いたします。

□　搬出・撤収後、会場は元の状態（現状復帰）でお願いいたします。

□　承認されたお申込みの内容でご利用いただくこと。

□　「九段ギャラリー利用にあたって」の内容を十分にご理解いただくこと。

□　入場無料であること。

□　火気や大量の水等を使用すること。

□　大きな音・においが出る催し。

□　作品販売不可。

□　飲食禁止（水分補給程度のお飲み物は問題ございません。ペットボトルや水筒等の蓋付きの
     容器のみ可）。

□　仮予約のキャンセルは、お電話にて承ります。

□　利用期間中は、各日、入・退館時に窓口にお立ち寄りください。

□　搬入時、責任者はパネルの設置説明を受けてください。

　　 作業完了時は、必ず九段生涯学習館のスタッフが確認いたしますので、お声掛けください。

□　公共の施設における展示のため、掲示内容が適しているかを確認する場合があります。

□　お貸出し備品が破損した場合、必ず窓口までご報告ください。



千代田区立九段生涯学習館 年 2 月 日

指定管理者　ちよだすぽすたみらい　　宛

下記のとおり、申請いたします。

団
体
番
号

6 年 4 月 1 日 から

6 年 4 月 7 日 まで 【 全 7

12 ： 00 から

15 ： 00 まで

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

　 3 月 31 日 18 : 30 より

　 4 月 7 日 15 : 30 より

月分
上記、当館記入

千代田区立九段生涯学習館ギャラリー利用予約申請書

申請日

※太枠内すべてにご記入ください。
　 申請書は返却いたしませんので、ご提出前に1部お手元にお控えください。

記

代表者氏名 九段 太郎 団体名 九段絵画クラブ 2XXXXX

申込者氏名 九段 花子
申込者

電話番号
03-XXXX-XXXX

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
公
開
情
報

ふ り が な くだんかいがくらぶさくひんてん

展示名称 九段絵画クラブ作品展

展示期間

※毎月第3月曜日は休館日
（祝日の場合は翌火曜日）

17 ： 00 特記事項

開始日 令和 （月）

終了日 令和 （日）

開催時間 10 ： 00 ～

PRコメント
100文字以内

この度、九段絵画クラブ作品展開催の運びとなりました。日頃は、風景・静物などを中心
に、色彩感・遠近感を出せるよう、心がけながら楽しく描いています。ご来館を心よりお待
ち申しあげております。

お問い合わせ先
担当者氏名 □ 申込者と同じ

連絡先 　（　　　　　　　）　　　　　　　　　　　－ □ 申込者と同じ

掲載画像
※開催初日3週間前までに

ご提出ください。
（　窓口提出：　　　　　　枚 ／ データ：　　　1　　　枚　）

メディア取材・掲載
※事前にお知らせください。

（　媒体名：　　○△□新聞社 / はなまるテレビ局　　　）

搬入・搬出※1 搬入 駐車場
利用搬出

展示品目及び数量
水彩風景画　20点

風景写真　5点

 予約が必要な備品※²

※利用を希望する備品に

☑をしてください。

※ギャラリー倉庫備品は
自由にご利用いただけます。

　□ 長机　　10　　基　　□ 椅子　　　　　脚　　□ 看板（ 大 ・ 小 ）　　□ 脚立　　1　　台

　□ マイク・アンプセット　　□ 延長コード　　□ プロジェクター　　□ スクリーン　　□ 演台

　□ CDプレイヤー　　□ ラジカセ　　□ ビデオ&DVDデッキ　　□ 50インチモニター

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

閉場時の機械警備 □ 希望する　　　　　　　　　　　　　　□ 希望しない

=

以上

九段生涯学習館記入欄

千代田区立九段生涯学習館

 ※¹ 展示前日の夜間（18:00以降）に空いていれば、搬入に限り
　　  無料でご利用いただけます。ご予約の際にご相談ください。
 ※² 当日のご予約はお控えください。

〒102-0074 東京都千代田区九段南1丁目5番10号
TEL：03-3234-2841 ／ FAX：03-3262-7460

MAIL：kudan-front@shopro.co.jp

施設利用料 ¥3,000 × 7 日

令和6 26

済印 入力者印 担当者印 受付日

□ 有
□ 無

初日

最終日

日間】

¥21,000


